
2021年4月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の製品につきましては、現在、ＭＳＤ株式会社より供給を受け弊社にて販売いたして
おりますが、この度、製造販売承認がオルガノン株式会社に承継されることとなりました。

これに伴い、製品ならびに添付文書の製造販売元の表示を順次変更いたしてまいります。
表示変更品の流通開始時期等、詳細につきましては確定次第、改めてご案内させていただきます。

尚、製造販売元が変わりましても、弊社販売品の薬価基準収載医薬品コード、ＧＳ１コード等の
諸コードに変更はございません。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

【製造販売元の表示変更（イメージ）】

〔デザレックス錠 添付文書の例〕 〔ナゾネックス点鼻液 添付文書の例〕

Drug Information「製造販売元」変更についてのお知らせ

　この件に関するお問い合せは、弊社担当者または下記までお願い致します。
　杏林製薬株式会社　くすり情報センター

　電話 0120-409341　 受付時間　9:00～17:30（土・日・祝日を除く）

オルガノン株式会社
東京都港区南青山１－２４－３

（製品個装箱の表示も同様の変更となります）


